



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hjertmans Denmark ApS

GI Strandvej 156, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 42 03 74 86

## Årsrapport

18. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

---

Anders Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 18. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hjertmans Denmark ApS  
Gl Strandvej 156  
3050 Humlebæk

Hjemmeside: [www.hjertmans.dk](http://www.hjertmans.dk)

CVR-nr.: 42 03 74 86

Stiftet: 18. januar 2021

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 18. januar - 31. december

### Bestyrelse

Joakim Olof Berner, Formand  
Stefan Järudd  
Andreas Nilsen

### Direktion

Anders Jessen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge bådudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.622 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -470.479 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, når det tages i betragtning, at selskabet er i opstartsfasen.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/1 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.622</b>
2 Personaleomkostninger	-785.801
<b>Driftsresultat</b>	<b>-456.179</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-470.479</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-470.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-470.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-470.479</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	619.668
Varebeholdninger i alt	619.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.600
Andre tilgodehavender	1.106
Tilgodehavender i alt	207.706
Likvide beholdninger	97.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>924.568</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>924.568</b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-470.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-430.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	752.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.041
Anden gæld	203.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.355.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>924.568</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 18. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-470.479	-470.479
	<b>40.000</b>	<b>-470.479</b>	<b>-430.479</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	18/1 2021
	- 31/12 2021
	kr.
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	726.483
Pensioner	55.910
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<hr/>
	<b>785.801</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.624
Andre finansielle omkostninger	3.676
	<hr/>
	<b>14.300</b>
	<hr/>


